24a
26
27
28
30
37
41
44
45
47
65
72
74
76
79
97
104
109
110
117
121
122
123
124
126
131
135
136
137
142
147
149
150
151
154
157
160
164
167

GRAM MANDSKOR — FORAR 2024

Morgensang af “Elverskud”
Flaget

Danmark

Gammel gl — UDENAD
Idanmark er jeg fgdt (Schierbeck) - NY
Slavernes kor

Cantabile

Serenade - UDENAD

En dejlig dag

Jaegerkor af ”Syvsoverdag”
Horch was kommt
Danmarkssangen

Sangen til Danmark

Ved forarstid - UDENAD

Glaj som skuld en mgd”

Nu er jord og himmel stille
Studentsang

Majsang

En lerke letted

Det er i dag et vejr

Ro tyst - UDENAD
Sangerhilsen

Ret som grnen stiger

Tak og @re veere Gud - NY NODE
Zum Sanctus - UDENAD

Horer til, | hgje himle

Ren som en jomfru - UDENAD
Harmonisk Hurra - UDENAD
Love Me Tender

Tag brgdre glas i hand - UDENAD
Lovsang

Go’ nu nat

| Ulkjeer mues

Zum Gloria

Hvergang du smiler — UDENAD
Den lyse nat

Vi kommer tilbage til Danmark
Madeleine

Sangermarch — UDENAD
Jeegerkor fra ”Der Freischiitz”
A, sikken morgen

Nu falmer skoven

/Zre veere Gud

Olsen Banden - UDENAD
Visen om de atten svaner

Der er et yndigt land

Hgjt pa en gren - UDENAD
Amazing Grace

En sang om Gram

Sgnderborg Dobbeltqg. - UDENAD
How Dry | am - UDENAD
Velkommen lzerkelil

Panis angelicus

| Heidelberg - UDENAD

168
169
171
173
180
181
182
185
187
188
191
194
195
196
197
198
201
203, 204, 205
206
207
208
209
210, 211, 211a
213,179, 214
215
217
218
219
221
222
223
224
225
226

Septembers himmel
Godmorgen lille land
Udgangsmenuet

Det er forar

Sommer i Tyrol

En formsag - UDENAD

Nu gar solen sin vej

Ekko

Sangens glade trop - UDENAD
| Danmark er jeg fgdt
Skoven er sa underfuld

Poor Lonesome Cowboy - UDENAD
Karolinka — UDENAD

My Lord, What A Mornin’
When You Wish Upon A Star
Herligt en sommernat
Forunderligt at sige

My Fair Lady - Potpourri
Limfjorden

Sejrskoret

| de lyse naetter

Den lille café

Kai Normann-Andersen potpourri
Four Jacks Medley

Vift stolt pa Kodans bglge
Will Ye Go, Lassie, Go
Lumbye melodier

Den ti, te do draw fra me
Man ma traekke en graense
Fagre blomst

In The Bleak Midwinter

Sov pa min arm

Happy Birthday

Lyse naetter - NY



